
第１６回大分県長水路公認記録会

第１６回大分県長水路認定記録会

大分県

競技No. : 25 混合 4x50m フリーリレー タイム決勝

大会記録   1:45.24

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 大  分 ＫＳＴ　A KST　A 中学 26.95  1:56.49
1 新谷　航平 ﾆｲﾔ ｺｳﾍｲ 中3 26.95 26.95 (  0.73)
2 福田　悠心 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｼﾝ 中3 28.38 55.33 ( +0.26)
3 柴田　美結 ｼﾊﾞﾀ ﾐﾕ 中3 30.65 1:25.98 ( +0.21)
4 吉村　宥乃 ﾖｼﾑﾗ ﾕﾉ 中2 30.51 1:56.49 ( +0.70)

2 1/5 大  分 つくみＪＳＣ ﾂｸﾐｼﾞｭﾆｱ 中学 30.54  2:05.87
1 松本　来海 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳ 中1 30.54 30.54 (  0.69)
2 遠藤　才紀 ｴﾝﾄﾞｳ ｻｷ 中1 34.51 1:05.05 ( +0.46)
3 田島　　怜 ﾀｼﾞﾏ ﾚｲ 中2 32.69 1:37.74 ( +0.64)
4 小野　佑人 ｵﾉ ﾕｳﾄ 中2 28.13 2:05.87 ( +0.25)

3 1/3 大  分 杵築育泳会 ｷﾂｷｲｸｴｲｶ 中学 30.44  2:13.01
1 石児遼太郎 ｲｼｺ ﾘｮｳﾀﾛｳ 中2 30.44 30.44 (  0.73)
2 鬼塚　清夏 ｵﾆﾂｶ ﾅﾂ 中2 31.04 1:01.48 ( +0.22)
3 藤田あかり ﾌｼﾞﾀ ｱｶﾘ 中3 36.57 1:38.05 ( -0.06)
4 吉澤　璃咲 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｻ 中3 34.96 2:13.01 ( +0.35)

4 1/6 大  分 ＫＳＴ　B KST　B 小学 32.38  2:20.32
1 福田　晃生 ﾌｸﾀﾞ ｺｳｾｲ 小6 32.38 32.38 (  0.67)
2 堀　　久翔 ﾎﾘ ﾋｻﾄ 小5 33.50 1:05.88 ( +0.38)
3 福田　和泉 ﾌｸﾀﾞ ｲｽﾞﾐ 小4 35.65 1:41.53 ( +0.41)
4 金丸　結香 ｶﾅﾏﾙ ﾕｲｶ 小4 38.79 2:20.32 ( +0.38)

5 1/2 大  分 ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ ﾙ･ｵｵｲﾀ 小学 34.26  2:41.27
1 吉武　橙利 ﾖｼﾀｹ ﾄｳｷ 小4 34.26 34.26 (  0.70)
2 水見　　蘭 ﾐｽﾞﾐ ﾗﾝ 小3 40.40 1:14.66 ( +0.65)
3 佐藤　　芯 ｻﾄｳ ｼﾝ 小2 44.31 1:58.97 ( +0.43)
4 川上陽菜乃 ｶﾜｶﾐ ﾋﾅﾉ 小3 42.30 2:41.27 ( +0.62)

6 1/7 大  分 ビート大在 ﾋﾞｰﾄｵｵｻﾞ 小学 39.09  2:51.25
1 菅原　梨虹 ｽｶﾞﾊﾗ ﾘｺ 小4 39.09 39.09 (  0.77)
2 松尾　夢希 ﾏﾂｵ ｲﾌﾞｷ 小4 44.41 1:23.50 ( +0.48)
3 佐藤　妃夏 ｻﾄｳ ﾋﾅ 小4 43.31 2:06.81 ( +0.64)
4 立木　遥翔 ﾀﾁｷ ﾊﾙﾄ 小2 44.44 2:51.25 ( -0.42)
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第１６回大分県長水路公認記録会

第１６回大分県長水路認定記録会

大分県

競技No. : 40 混合 4x50m メドレーリレー タイム決勝

大会記録   1:53.57

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 大  分 ＫＳＴ　A KST　A 中学 35.62  2:12.27
1 柴田　美結 ｼﾊﾞﾀ ﾐﾕ 中3 35.62 35.62 (  0.59)
2 吉村　保乃 ﾖｼﾑﾗ ﾎﾉ 中1 41.08 1:16.70 ( +0.58)
3 新谷　航平 ﾆｲﾔ ｺｳﾍｲ 中3 27.40 1:44.10 ( +0.44)
4 福田　悠心 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｼﾝ 中3 28.17 2:12.27 ( +0.24)

2 1/4 大  分 サーフSTO ｻｰﾌSTO 一般 37.62  2:16.13
1 足立　龍梧 ｱﾀﾞﾁ ﾘｭｳｺﾞ 高3 37.62 37.62 (  0.58)
2 冨髙　琉海 ﾄﾐﾀｶ ﾙｶ 高3 36.73 1:14.35 ( +0.61)
3 大久保美優 ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾋﾛ 高3 30.66 1:45.01 ( +0.39)
4 河野　泰來 ｶﾜﾉ ﾀｲﾗ 中1 31.12 2:16.13 ( +0.23)

3 1/6 大  分 つくみＪＳＣ ﾂｸﾐｼﾞｭﾆｱ 一般 41.44  2:24.01
1 太田　結愛 ｵｵﾀ ﾕｱ 小6 41.44 41.44 (  0.74)
2 小野　佑人 ｵﾉ ﾕｳﾄ 中2 34.26 1:15.70 ( +0.24)
3 松本　来海 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳ 中1 35.73 1:51.43 ( +0.53)
4 田島　　怜 ﾀｼﾞﾏ ﾚｲ 中2 32.58 2:24.01 ( +0.79)

4 1/2 大  分 杵築育泳会 ｷﾂｷｲｸｴｲｶ 中学 37.08  2:29.38
1 鬼塚　清夏 ｵﾆﾂｶ ﾅﾂ 中2 37.08 37.08 (  0.62)
2 藤田あかり ﾌｼﾞﾀ ｱｶﾘ 中3 45.25 1:22.33 ( +0.24)
3 石児遼太郎 ｲｼｺ ﾘｮｳﾀﾛｳ 中2 31.82 1:54.15 ( -0.00)
4 吉澤　璃咲 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｻ 中3 35.23 2:29.38 ( +0.40)

5 1/3 大  分 ＫＳＴ　B KST　B 小学 40.26  2:37.00
1 福田　和泉 ﾌｸﾀﾞ ｲｽﾞﾐ 小4 40.26 40.26 (  0.55)
2 川上　隼都 ｶﾜｶﾐ ﾊﾔﾄ 小4 43.74 1:24.00 ( +0.03)
3 金丸　結香 ｶﾅﾏﾙ ﾕｲｶ 小4 40.60 2:04.60 ( +0.82)
4 福田　晃生 ﾌｸﾀﾞ ｺｳｾｲ 小6 32.40 2:37.00 ( +0.20)

6 1/1 大  分 ビート大在 ﾋﾞｰﾄｵｵｻﾞ 小学 43.74  3:00.72
1 衞藤　　杏 ｴﾄｳ ｱﾝ 小3 43.74 43.74 (  0.72)
2 吉良　櫂伸 ｷﾗ ｶｲｼﾝ 小2 58.47 1:42.21 ( +0.51)
3 中山　千輝 ﾅｶﾔﾏ ﾁｱｷ 小2 41.55 2:23.76 ( +0.06)
4 野田　芽愛 ﾉﾀﾞ ﾒｲ 小4 36.96 3:00.72 ( +0.50)

7 1/7 大  分 ﾙﾈｻﾝｽｵｵｲﾀ ﾙ･ｵｵｲﾀ 小学 45.13  3:14.57
1 柴富　結月 ｼﾊﾞﾄﾐ ﾕｽﾞｷ 小3 45.13 45.13 (  0.74)
2 川上陽菜乃 ｶﾜｶﾐ ﾋﾅﾉ 小3 58.02 1:43.15 ( +0.72)
3 水見　　蘭 ﾐｽﾞﾐ ﾗﾝ 小3 44.57 2:27.72 ( +0.65)
4 佐藤　　芯 ｻﾄｳ ｼﾝ 小2 46.85 3:14.57 ( +0.48)
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種目別競技結果
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